
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 15.06.2017 
DETERMINA N° 88-UT/2017 

 
OGGETTO: Acquisto attrezzatura per officina. 

Liquidazione fattura 
  CUP  B33J17000190005    CIG  ZDF1E630EC 
. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.02.2017, n. 13, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per l’esecuzione degli 
interventi di manutenzione straordinaria dell’attrezzatura forestale di proprietà del Consorzio Bo-
schi Carnici; 
Richiamata  la propria determina 27.04.2017 n. 46 con la quale si avviavano le procedure per 
l’acquisto di attrezzi vari, quali chiavi, pinze e quant’altro necessario all’esecuzione dei più semplici 
interventi di manutenzione ordinaria e straordinaria dell’attrezzatura forestale di proprietà consor-
ziale, e si definiva di chiedere alla ditta Nassimbeni srl di Tolmezzo un preventivo in tal senso; 
Rilevato che con propria determina 28.04.2017 n. 47 si affidava alla ditta Nassimbeni srl con sede 
in Tolmezzo (Ud), via Brasil 14 – Zona Industriale Sud, la fornitura di attrezzi vari, quali chiavi, pin-
ze e quant’altro necessario all’esecuzione dei più semplici interventi di manutenzione ordinaria e 
straordinaria dell’attrezzatura forestale di proprietà consorziale, giusta offerta 28.04.2017 n. 497 di 
prot., per l’importo di € 408,77 al netto dell’IVA; 
Vista la fattura 31.05.2017 n. 591/2017 della ditta Nassimbeni srl di Tolmezzo (Ud); 
Visto  il DURC 6640112 del 28.04.2017 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva del-
la ditta di cui sopra; 
Rilevato  che la ditta Nassimbeni srl con sede in Tolmezzo (Ud), via Brasil 14 – Zona Industriale 
Sud, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Ammini-
strazione (IT16K0889464320000000022986); 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare la fattura 31.05.2017 n. 591/2017 della ditta Nassimbeni srl con sede in Tolmez-

zo (Ud), via Brasil 14 – Zona Industriale Sud, relativa alla fornitura di attrezzi vari, quali chia-
vi, pinze e quant’altro necessario all’esecuzione dei più semplici interventi di manutenzione 
ordinaria e straordinaria dell’attrezzatura forestale di proprietà consorziale, giusta offerta 
28.04.2017 n. 497 di prot., dell’importo di € 498,70 (€ 408,77 + € 89,93 IVA). 

2. Di imputare la spesa di € 498,70, IVA inclusa, al cod. 1200 “Gestione e manutenzione auto-
mezzi, attrezzi” del bilancio di previsione 2017 in corso di approvazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Giovanni Talotti) 
 
 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 

15 giorni consecutivi dal 15.06.2017 al 30.06.2017. 
Tolmezzo, lì 30.06.2017 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


